REPUBLIKA E SHQIPKRISI
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Elbasan, mgZ/211.2020.

VENDIM

Ne. /) Y Date: 7 112020,

“Mbi miratimin né parim pér dhénien me enfiteoze té pasurisé “Thertorja_Publike Elbasan”,
ndodhur né ZK. 8522,

Keéshilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés __ .11.2020 pasi mori n& shqyrtim relacionin e
paragitur nga Adminisirata ¢ Bashkisé bazuar ng ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore”; ligjin Nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrativo-territoriale té njésive té
geverigjes vendore né Republikén e Shgipérise”, i ndryshuar,; Vendim i Késhillit t&
Ministrave Nr. 416 daté 11.07.2007 “Pér Miratimin e Listés Pérfundimtare té Pronave té
Paluajishme Publike, shtetérore qé transferohen né pronési ose né pérdorim té Bashkisé
Elbasan, ié qarkut t¢ Elbasanit”: V..M Nr. 54 daté¢ 05.02.2014 "Pér pércaktimin e
kritereve, 12 progedurés dhe 1¢ ményrés sé dhénies me qira, enfiteozé apo kontrata té tjera té

pasurive shietérore”;
VENDOSI:
1. Miraton dhénien me enfiteoz (& pasurisé né pronési t€ Bashkisé Elbasan me nr. 14/32
“Thértorja Publike Elbasan”, me sip&fage 250 m? “truall + ndértesé”, ndodhur né

Lagjen “Hekurudha”, Z.K. 8522, sipas progedurave ligjore t& pércaktuar né V.K.M
Nr. 54, dat& 05.02.2014.

2. Pér ndjekjen dhe zbatimin e ké&tij vendimi ngarkohet Administrata dhe Kryetari i

Bochi-ies
SaSNK1Se.

3. Ky vendim hyn n& fugi 10 dité& pas shpalljes.

SEKRETARI
Klajd Gripshi
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Elbasan mé,i é .11.2020

, / VENDIM

Nr./4() date? 112020

“Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” i Elbasanit,

zotit Tritan Kalo”

Ké&shilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés  .11.2020, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga
Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave t& Arsimit Parashkollor, Trashégimisé Kulturore, Turizmit
dhe Sportit (Sektori i Turizmit dhe i Trashégimisé Kulturore) “Pér dhénien e titullit “Qytetar
Nderi” i Elbasanit, zotit Tritan Kalo”, mbéshtetur né nenin 54 (gérma “m”) té ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqgeverisjen vendore” (i ndryshuar), si dhe né nenin 15 (pika 1, gé€rma “a” dhe pika 2,
gérma “b”") t€ ligjit nr.112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendoré t& nderit
né Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar);

—

(]

VENDOSI:

. T'i japé titullin “Qytetar Nderi” i Elbasanit, zotit Tritan Kalo, me motivacionin:

"Pér kontributin e dhéné né fushén e mjekésisé dhe mésimdhénies, si specialist i
sémundjeve infektive dhe tropikale, duke treguar profesionalizém, pérkushtim dhe
humanizém né pérballjen me sémundjet infektive, sidomos gjaté pandemisé shkaktuar
nga COVID-19, duke véné né rrezik jetén pér té shpétuar jetét e t€ tjeréve"'.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata dhe Kryetari i Bashkisé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

SEKRETARI

Klajd Gripshi

0!

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafu”, Tel. +355 54 400152, e-mail bushkiaelbasai@elbasani.gov.al web:www.elbasanigov.al
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REPUBLIKA E SHQIPiRISI
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I MONITORIMIT T KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA

Nr./$22/prot. Elbasan, mé A ./ ¢.2020

/

Lénda: Konfirmim Akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr.107/2016 dt.27.10.2016, “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u verifikua
ligjshméria e aktit tuaj Nr.150 daté 27.11.2020, “Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” i Elbasanit,
Z.Tritan Kalo”, konfirmojmé n€ parim mbé&shtetjen e tij né ligj.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese”, Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.goval







REPUBLIKA E SHQIPLERISE

BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 26 ﬁ%_/Prot. Elbasan mé, Z .11.2020
/f VENDIM

Ne/ V[ date Zf11.2020

“Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” (pas vdekjes) i Elbasanit,

zotit Ilo Shqau”

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés _ .11.2020, pasi shqyrtoi relacionin e paragitur nga
Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave t€ Arsimit Parashkollor, Trashégimisé Kulturore, Turizmit
dhe Sportit (Sektori i Turizmit dhe i Trashégimisé Kulturore) “Pér dhénien e titullit “Qytetar
Nderi” (pas vdekjes) i Elbasanit, zotit llo Shqau”, mbéshtetur né nenin 54 (gérma “m”) (& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” (i ndryshuar), si dhe né nenin 15 (pika 1, gérma “a” dhe
pika 2, gérma “b”) t€ ligjit nr.112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendoré
t& nderit né Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar);

YENDOSI:
1. T' japé titullin “Qytetar Nderi” (pas vdekjes) i Elbasanit, zotit Ilo Shqau, me motivacionin:

"Pér kontributin e dhéné, si inxhinier i pérpunimit té drurit, me inovacione né punén e tij
40 vjecare (teorike dhe praktike) né Kombinatin e Drurit Elbasan, ku ai punoi".

2 Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata dhe Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

SEKRETARI KRYETARI
Klajd Gripshi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafu”, Tel. +355 54 400152, e-mail Im.\'irr'.'iuefhu.s-{:r.-"a)cibnsan:".gnv.a.’ web:www.elbasani,gov.al
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.~/ & BASHKIA ELBASAN
V05t KESHILLI BASHKIAK

Daté gﬁn. 2020

VENDIM

NR. {ff ZDATE ZE 11. 2020

PER

“Miratim i marréveshjes sé financimit midis GIZ dhe Bashkisé Elbasan Ppér realizimin e projektit
“Promovimi i punésimit t¢ té kthyerve pérmes punéve té komunitetit né Bashkiné Elbasan”,
“Programi GIZ pér Migrim dhe Zhvillim”,

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e datés .11 2020, pasi shqyrtoi marréveshjen e bashk&punimit me
GIZ pér realizimin e projektit “Promovimi i punésimit té té kthyerve pérmes punéve té komunitetit né
Bashkiné Elbasan”, Programi GIZ pér Migrim dhe Zhvillim”, propozuar nga Kryetari i Bashkisé,
mbéshtetur né:

a) Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”;

b) Ligjin nr.9936, daté 26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né RSh” (i ndryshuar);

¢) Ligjin nr.10296, datg 08.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” (i ndryshuar);

d) Ligjin nr.7892, daté 21.12.1994 “Pér sponsorizimet”, (i ndryshuar);

¢) VKM nr.717, daté 23.06.2009, “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés t& institucioneve buxhetore dhe
t€ népunésve té disa institucioneve buxhetore”, i ndryshuar;

f) Udhézimin e MF nr.9 daté 20.03.2018 “Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”;

VENDOSI:

1. T€ miratojé marréveshjen e financimit midis GIZ dhe Bashkisé Elbasan “Promovimi i punésimit té
té kthyerve pérmes punéve té komunitetit né Bashkiné Elbasan”, né kuadér t& projektit “Programi
GIZ pé& Migrim dhe Zhvillim”, financuar nga Qeveria Gjermane, Ministria Federale pér
Bashképunim Ekonomik dhe Zhvillim. ( bashkélidhur marréveshja)

2. T¢ miratojé rritjen e numrit t& punonjésve sezonale pér ASHP, me afat 2(dy) muaj pérgjaté
periudhés 15 néntor 2020 deri me 31 mars 2021, financuar nga projekti “Programi GIZ pér Migrim

dhe Zhvillim”, tabela “Buxheti i detajuar”, gjithsej 94 (néntédhjetéekatér) :







- punétor mirémbajtés, klasa IV, paga baze mujore 33,400 leké, punonjés 90 (néntédhjets);
- supervizor (pérgjegjés sektori), klasa XI, paga bazé mujore 37,000 leké, punonjés 4 (katér);

Diferencat e fondit pér shtesén e vjetérsisé mbi pagé do t& kompesohen nga fondi i pagave miratuar
né buxhet pér ASHP.
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Administratés dhe Burimeve Njerézore,

Drejtoria ¢ Buxhetit dhe ASHP.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

-~ ‘- an &
SEKRETAR KRY TrAﬁ 2o
Klajd Gripshi ,ﬁ%ktqn:,(;‘l.fg;?
/ j E,.
- | O]
)
\-\3?. 45;"‘/

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152, E-mail bashkiaclbasan@elbasani.gov.al web; www.elbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISH:

BASHKIA ELBASAN
KiESHILLI BASHKIAK
N 24 &%{ Prot. Elbasan mé, 2 .11.2020
/[ VENDIM

Ne/ Y[ date J/11.2020

“Pér dhénien e titullit “Qytetar Nderi” (pas vdekjes) i Elbasanit,

zotit Ilo Shqau”

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij té datés _ .11.2020, pasi shqyrtoi relacionin e paraqgitur nga
Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave té Arsimit Parashkollor, Trashégimisé Kulturore, Turizmit
dhe Sportit (Sektori i Turizmit dhe i Trashégimisé Kulturore) “Pér dhénien e titullit “Qytetar
Nderi” (pas vdekjes) i Elbasanit, zotit llo Shqau”, mbéshtetur né nenin 54 (gérma “m™) té ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” (i ndryshuar), si dhe né nenin 15 (pika 1, gérma “a” dhe
pika 2, gérma “b”) t& ligjit nr.112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendoré
t& nderit né Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar);

VENDOSI:
1. T' japé titullin “Qytetar Nderi” (pas vdekjes) i Elbasanit, zotit Ilo Shqau, me motivacionin:

"Pér kontributin e dhéng, si inxhinier i pérpunimit té drurit, me inovacione né punén e tij
40 vjecare (teorike dhe praktike) né Kombinatin e Drurit Elbasan, ku ai punoi".

3]

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administrata dhe Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SEKRETARI KRYETARI
Klajd Gripshi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q. Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bushkiaelbasawwelbasuni.gov.af webswww.elbasani.gov.ul







REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Adresa: Bashkia Elbasan, Rruga “11Néntori”, Tel:003655453328 Fax:003555452248, e-mail:Bashkia elbasan@yahoo.com
Nr.ﬁzprot Elbasan 02.42.2000

VENDIM

Nrﬁdaté 29.09.2008
"Mbi miratimin e listés sé emrave, qé do té emértohen rrugét dhe rrugicat pa emér
& gytetit t& Elbasanit”

Késhilli Bashkiak i Qytetit t& Elbasanit, i mbledhur sot mé daté 29.09.2008. pasi mori n&
shqyrtim materialin e paraqitur nga grupi i punés: "Mbi miratimin e listés sé& emrave, qé
do t& emértohen rrugét dhe rrugicat pa emér t& qytetit t& Elbasanit’, duke u mbéshtetur
né projektim LAMP dhe n& ligjin nr.9270, daté 29.07.2004 "Pé&r sistemin e Adresave’, i
ndryshuar; VKM nr.446, daté 05.03.2008 "Pér pércaktimin e specifikimeve teknike t&
tabelave t& emértimeve t& pargeve, shesheve, bulevardeve e rrugéve dhe té numeértimit
té ndértesave”; Urdhérit t& Ministrit t& Brendshém, nr.4080, date 28.08.2008, pér
miratimin e Rregullores "Pér rregullat e punés né harté pér adresimin e pjeséve té
territorit publik nga bashkité/komunat”; t& VKM nr.332, daté 12.03.2008 "Pé&r pércaktimin
e rregullave té pérgjithshme pér ruajtien dhe administrimin e informacionit hartografik
ajror, digjital, i territorit t& Republikés sé& Shqipérise”, t& ligjit nr.8652, daté 31.07.2000
"Pér organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 32,

VENDOSI
1. Té miratojé listén e emrave (bashkalidhur) p&r emértimin e rrugéve/rrugicave pa
emér té qytetit t& Elbasanit.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet drejtoria e Pérgjithshme e Zhvillimit
Urbanistik t& Territorit
3. Ky Vendim hyn né& fugi menjéheré

SEKRETARI ——— KRYETARI

Reshit H}Ahil?yseni
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Nr.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

/] rot. Elbasan mé,” ~. // 2020

/ VENDIM

Ne._/f() Date: ) . /7 2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, t¢ démeve shkaktuar nga shpérthimi i bombulés sé

gazit né banesén e Z. Ruzhdi Shaqir Ago, banor né Fshatin Katund i Ri, Njésia
Administrative Bradashesh, Elbasan si dhe démshpérblimin financiar”.

Késhilli Bashkiak, né¢ mbledhjen e tij t& datés . .2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe
dokumentacionin e paraqitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés
“Pér miratimin e vlerés financiare, t&¢ démeve shkaktuar nga térmeti né banesén e shtetasit
Z. Ruzhdi Shagir Ago, banor né€ Fshatin Katund i Ri, Njésia Administrative Bradashesh,
Elbasan si dhe démshpérblimin financiar”, bazuar né:

Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”;

Ligjin 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”;

VKM nr.329 dat¢ 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé& ndihmés
shtetérore financiare, pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési té tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

VKB Nr. 252. dat€ 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t&€ Bashkis¢ Elbasan, pér vitin
20207;

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.

2. Té miratojé vlerén financiare t& démshpérblimit, pér démin e shkaktuar nga
shpérthimi i bombulés sé gazit né banesén e shtetasit Z. Ruzhdi Shaqir Ago, ¢ cila
éshté né masén 1 107 735 ( njé milion e njé gind e shtaté mijé e shtaté qind e
tridhjeté dhjeté e pes¢ ) leké. Kjo vleré &shté rezultat i 50% t& vlerés sé preventivit
t& démeve né banesé t& hartuar nga ekspertét + vlerén e preventivit né pajisje dhe
orendi, d.m.th. 2 029 471 x 50% =1 014 735 leké + 93 000 leké =1 107 735 leké.

3. T€ miratojé dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Elbasan, né shumén prej 1
107 735 ( njé milion e njé qind e shtaté mijé e shtaté gind e tridhjeté dhjeté e pesé )
lekg, pér familjen e Z. Ruzhdi Shaqir Ago.

Adresa; Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafu”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







4. Efekti financiar, pér pikén 3 t& kétij vendimi, do t& pérballohet nga Fondi i
Emergjencave Civile, i parashikuar né buxhetin e Bashkisé Elbasan pér vitin 2020,
t& miratuar me Vendim t& Késhillit Bashkiak VKB Nr. 252, daté 24.12.2019.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Pérgjithshme e Planifikimit t&
Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés, dhe Drejtoria e Pérgjithshme e
Shérbimeve Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).

6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

SEKRETARI KRYE{TARI

P et Y
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Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. "Q.Stafa”, Tel. +355 54 4001 32, e-mail bashkivelbasan(@elbasani. gov.al web:www.elbasani.gov.al




s

AT

Adtss i




6o

REPUBLIKA E SHQIPKRISK
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Nr..A/ _6 Prot. Elbasan mé,c? _£ ZLJOZO
/

VENDIM

Nr./f{ Date: 7Y /[ 2020

“Pér miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé
Z.Artam Themi M¢hillka, banor né Lagjen “Haxhias", Lagjja Nr. 5, Elbasan si dhe
shpérblimin financiar nga ana e Bashkisé Elbasan”

Késhilli Bashkiak, né¢ mbledhjen ¢ tij t& datés . 2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe

dokumentacionin e paragitur nga Drejtoria e Emergjencave Civile dhe Drejtoria e Financés

“Pér miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga réshqitja e banesés sé shtetasit

7. Artam Themi Méhillka, banor né Lagjen “Haxhias", Lagjja Nr. 5, Elbasan_si dhe

shpérblimin financiar nga ana e Bashkisé Elbasan”, bazuar né:

o Ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”:

e Ligjin 45/2019 “Pé&r mbrojtjen civile”;

e VKM nr329 dat¢ 16.5.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés
shtet€rore financiare, pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose
fatkeqési (¢ tjera, t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”;

° VKB Nr. 252. daté 24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Elbasan, pér vitin
20207

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit tekniko ligjor t& hartuar nga Bashkia Elbasan.

2. T& miratojé vlerén financiare t& démshpérblimit, pér démin e shkaktuar nga djegia
né€ banesén e shtetasit Z. Artam Themi Méhillka, ¢ cila éshté né masén 62 592
(gjashtédhjeté e dy mijé e pesé qind e néntédhjeté e dy ) leké. Kjo vleré éshté
rezultat i 50% t& vlerés s& preventivit t& démeve né banesé t& hartuar nga ekspertét
+ vlerén e preventivit né pajisje dhe orendi, d.m.th. 125 184 x 50% = 62 592 leké.

3. Té miratoj¢ dhénien e ndihmés financiare nga Bashkia Elbasan, né shumén prej 62
592 (gjashiedhjeté e dy mijé e pesé qind e néntédhjeté e dy ) leké, pér familjen e
Z.Artam Themi Méhillka.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasantwelbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







4. Efekti financiar, pér pikén 3 t& kétij vendimi, do t& pérballohet nga Fondi i
Emergjencave Civile, i parashikuar né buxhetin e Bashkisé¢ Elbasan pér vitin 2020,
t€ miratuar me Vendim t& Késhillit Bashkiak VKB Nr. 252. daté 24.12.2019.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit t&
Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés, dhe Drejtoria e Pérgjithshme e
Shérbimeve Infrastrukturore ( Drejtoria e Emergjencave Civile ).

6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI KRYETARI
RIBLIIN
Klajd Gripshi Hektor Ciftja ¢\
f 17 "(?:‘.
I:i'};,’;
’ S

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al







REPUBLIKA E SHQIPERISE
"~ BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Elbasan, mé Zﬁ /2020

VENDIM
Ne. /4 ) a1 2020

PER DHENIEN E FONDIT PYJOR Nit PERDORIM
P&r mbaréshtimin e florés sé egér, kultivimin e biméve t& ndryshme, zhvillimin e agropylltarisé
dhe pér géllime pushimi ¢ argétimi, n& ngastrat nr. 23ab, 24ab, 25a dhe 26b,
né ekonoming pyjore “Zalli Shkumbin®.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 11.2020, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur
nga Drejtoria e Shérbimit Pyjor, Bujqésisé, Veterinarisé dhe Mjedisit, mbéshtetur né:

+  Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,

v Ligjin nr 57/2020 dat& 30.4.2020 “Pér pyjet*,

«  Ligjin nr. 9693, daté& 19.3.2007 “Pér fondin kullosor”, t& ndryshuar,

+ Ligjin nr. 8318, dat¢ 1.4.1998 “Pér dhénien me qera t& tokés bujqésore, pyjore t&
livadheve dhe kullotave qé& jang pasuri shtetérore™, i ndryshuar (neni 13,16),

+ VKM nr. KM 433 dt.8.6.2016 “Pér transferimin né& pronési t&¢ Bashkive t& pyjeve dhe t&
kullotave publike, sipas listave t& inventarit dhe aktualisht n& administrim t& Ministrisé s&
Mjedisit e & ish komunave/bashkive”, i ndrysuar me VKM nr. 684 dt. 2.9.2020.

v VKM nr.1353, daté¢ 10.10.2008 “Pér rregullat pér paraqitjen e kérkesés, mbajtjen dhe
plotésimin ¢ dokumentacionit teknik, kriteret dhe procedurat e zvogélimit t& sipérfages
dhe té véllimit t& fondit pyjor”, t& ndryshuar,

v Udh&zimin e Ministrit ¢ Mjedisit nr. | datg 9.6.2016 “Pér rregullat, procedurat e
kérkimit, t& shqyrtimit e & miratimit t& kérkesave pér dhénien né pérdorim t& fondit pyjor -
dhe kullosor publik”,

Vendosi:

1. T& miratojé né parim dhénien n& pérdorim me qira, t& fondit pyjor né pronési té
Bashkis¢ Elbasan, pér mbaréshtimin e florés sé egér, kultivimin e biméve t& ndryshme,
zhvillimin e agropylltarisé dhe pér qéllime pushimi e argétimi, népérmjet procedurés t&
konkurimit publik, pér sipérfaget pyjore sipas listés bashkélidhur,

Adresa: Bashkic Elbasan Revga "1 Néntort ™. el 1 335 54400132, E mall bashiioelpasaiolbeaseani gov.al




2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Pérgjthshme e Planifikimit t& t&
Ardhurave, Aseteve, Buxhetit dhe Financés, Drejtoria ¢ Prokurimeve Publike dhe

Drejtoria e Shérbimit Pyjor, Bujqésisé, Veterinarisé dhe Mjedisit. _
)

i

3. Ky vendim hyné& né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

SEKRETARI ; KRYETARI
Klajd Gripshi Hektor Ciftja

Advesaz Bashkea Plbasan Rivega 0 Néntors 7 el 0 355 54 400132 1 awiid bashhicetbasatiolbasani.eov.ul
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